
ZARZĄDZENIE Nr 39/2009 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 12-05-2009 

 
 
 

w sprawie: powołania Obwodowych Komisji Wyborczych w Zawidowie  
w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na 
dzień 7 czerwca 2009r. 

 
 
  Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001r. Ordynacja 
wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 
Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 25 
ustawy z dnia 23 stycznia 2004r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu 
Europejskiego (Dz. U. Nr 25, poz. 219 z późniejszymi zmianami)  Burmistrz 
Miasta Zawidowa 
 

zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 powołuję następujące osoby: 

1. Tomasz Broda 
2. Elżbieta Sontowska 
3. Genowefa Maszko 
4. Małgorzata Kosarczyn 
5. Joanna Fiedukiewicz 
6. Adam Pryt 
7. Natalia Murjas 
8. Irena Zawal 
 

2. W skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 powołuję następujące osoby:  
 1. Czesław Wierzbicki 
 2. Monika Wołodkowicz 
 3. Teresa Kozińska 
 4. Paweł Wesołowski 
 5. Beata Puzon 
 6. Paweł Romel 
 7. Sylwia Sobieralska  
 8. Jolanta Fiedukiewicz 
 



 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
         Józef Sontowski 
 


